



CKS Transport ApS

Solbakkevej 26, Damkær, 8940 Randers SV

CVR-nr. 35 22 70 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Carsten Køpke Schødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CKS Transport ApS Solbakkevej 26 Damkær 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 35 22 70 40
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Carsten K�pke Sch�dt
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver vognmandsforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 630 t.kr. mod 612 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	630.033	612.163
1 Personaleomkostninger	-600.622	-573.689
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-83.002	-74.553
Driftsresultat	-53.591	-36.079
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.882	-14.624
Resultat før skat	-60.473	-50.703
Skat af årets resultat	13.471	7.521
Årets resultat	-47.002	-43.182
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-47.002	-43.182
Disponeret i alt	-47.002	-43.182

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	10.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.405	62.294
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.405</u>	<u>62.294</u>
Periodeafgrænsningsposter	78.100	111.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.100</u>	<u>111.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.505</u>	<u>193.694</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.368	152.768
Udskudte skatteaktiver	6.200	0
Tilgodehavender i alt	<u>158.568</u>	<u>152.768</u>
Likvide beholdninger	3.883	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.451</u>	<u>152.768</u>
Aktiver i alt	<u>323.956</u>	<u>346.462</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overkurs ved emission	204.847	204.847
7	Overført resultat	-203.644	-156.642
	Egenkapital i alt	<u>81.203</u>	<u>128.205</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.271</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.271</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	14.303
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.126	77.900
	Anden gæld	<u>97.627</u>	<u>118.783</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.753</u>	<u>210.986</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>242.753</u>	<u>210.986</u>
	Passiver i alt	<u>323.956</u>	<u>346.462</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	587.275	554.645
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	9.939	15.804
	<u>600.622</u>	<u>573.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	6.882	14.624
	<u>6.882</u>	<u>14.624</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		30.000
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>10.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		156.053
Tilgang		<u>50.813</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>206.866</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		93.759
Årets afskrivninger		<u>39.702</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>133.461</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>73.405</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2016	<u>204.847</u>	<u>204.847</u>
	<u>204.847</u>	<u>204.847</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-156.642	-113.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-47.002</u>	<u>-43.182</u>
	<u>-203.644</u>	<u>-156.642</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.

Noter

9. Eventualposter

Selskabet indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 142 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 296 t.kr.